
UCHWAŁA NR XXI/166/21 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 18b, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. z art. 20 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298) Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Raczki po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Raczki postanawia nie uwzględnić petycji złożonej przez Panią Teresę Garland z dnia 1 marca 
2021 r. w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego przez Radę Gminy Raczki. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi wnoszącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 

Id: D0D5E36C-33D4-4490-9F7D-BF2B30B60B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnosząca petycję Pani Teresa Garland w dniu 1 marca 2021 r. wysłała do Urzędu Gminy Raczki e-
mailem petycję skierowaną do Rady Gminy Raczki o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Teresa Garland - Zaprzysiężony Prezydent Obywatelski tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego zwróciła się do Rady Gminy Raczki o poparcie Rządu Tymczasowej
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Raczki po wnikliwym zapoznaniu się z treścią petycji
i merytorycznej dyskusji na posiedzeniu w dniu 5 maja 2021 r. dokonała analizy treści petycji i po
przeprowadzeniu dyskusji przyjęła stanowisko o nie uwzględnieniu w/w petycji, gdyż brak jest podstaw do
popierania innych niż konstytucyjne organy władzy, w tym władzy wykonawczej.

Rada Gminy Raczki, działając na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w pełni podziela powyższe stanowisko Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Gminy Raczki, uznając, że wniesiona w dniu 1 marca 2021 r. petycja o poparcie Rządu
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego nie zasługuje na
uwzględnienie.

Id: D0D5E36C-33D4-4490-9F7D-BF2B30B60B58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

